

## SJEKKLISTE HJEMMETJENESTEN - SAMHANDLING I BEHANDLINGSFORLØP

Sjekklisten har utgangspunkt i samarbeidsavtalen mellom UNN og kommunene og skal sikre at pasient får nødvendig oppfølging mellom partnerne UNN/Kommunen.

<b>Dialog starter når pasienter legges inn i sykehus, øyeblikkelig hjelp døgntilbud og andre relevante døgntilbud, eller som svar på «Melding om innlagt pasient.»</b>	<b>Utført</b>	<b>Kommentar</b>
<b>Innleggelsesrapport</b> (Kan sendes før melding om innlagt pasient) Skal inneholde innleggelsesårsak, tjenester pas mottar og hyppighet, tiltak som er iverksatt, samt en funksjonsbeskrivelse (Kognitiv, fysisk, ADL)		
<b>IPLoS Beskrivelse (i innleggelsesrapporten)</b> <b>Husk</b> benytt merknadsfelt bak IPLoS tall for å beskrive pasientens hjelpebehov.		
<b>OBS:</b> IPLoS scoring <b>uten</b> benyttet merknadsfelt vil ikke være nyttig i pasientforløp da IPLoS Scoring ikke benyttes i UNN systemet.		
<b>Mens pasient er inneliggende UNN/ andre relevante døgntilbud</b>	<b>Utført</b>	<b>Kommentar</b>
<b>Forespørsel/Svar på forespørsel</b> Benyttes dersom det er informasjon som ikke er tilsendt UNN i innleggelsesrapporten, men som har relevans for å sikre pasienten ett godt og helhetlig forløp.  Benyttes også ved behov for planlegging av opplæring eller annen nødvendig tilrettelegging for å kunne ta imot pasient ved utskrivelse.		
<b>Ved utskrivelse av pasienten</b>	<b>Utført</b>	<b>Kommentar</b>
Kommunen skal svare på mottatt melding om utskrivningsklar pasient på virkedager før kl. 15 (Vær <b>obs</b> på at denne skal besvares av forvaltningskontor/koordinerende enhet i de kommuner som har dette.)		
<b>Forespørsel/ Svar på forespørsel</b> Benyttes som avklaring eller informasjon knyttet til mulighet og planlegging av mottak av pasient ved utskrivelse.		

**OBS:** En god innleggelsesrapport som beskriver pasientens funksjonsnivå gir UNN bedre grunnlag til å kunne tilby god oppfølging under innleggelsen.

Det gir også bedre grunnlag for å kunne sikre en tryggere utskrivelse tilbake til hjemmet.

### VIKTIGE SAMARBEIDSAVtaler OG FORSKRIFTER

Nasjonal sjekkliste for minimumsinhold i innleggelsesrapport:

<https://www.nhn.no/tjenester/veileder-for-elektronisk-meldingsutveksling/del-3-tjenesteomrader/pleie-og-omsorg-og-psykisk-helse/bruk-av-plo-meldinger-med-helseforetak>

Det er utarbeidet egne avtaler mellom UNN og kommunene vedrørende samhandling med kommunene.

Samarbeidsavtalen mellom UNN og kommunene:

<https://unn.no/fag-og-forskning/samhandling>

Forskrift om kommunal betaling for utskrivningsklare pasienter:

<https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2011-11-18-1115>